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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der
forefindes sæbe og engangshåndaftørring ved håndvask,
håndtering af fødevarer under produktion af brød samt
opbevaringstemperaturer i kølefaciliteter. Kontrolleret brød ved
salgsområde herunder korrekt afskærmning af brød på
salgsdisk. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder køleenheder, røremaskine, kasser
til brød i produktionslokalet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Køleskab i bageri, udsugning og langs
kanter ved skyllevask er der ikke tilstrækkelig rent.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for rengøring. Ejer oplyser at, der vil fortages grundig rengøring i morgen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler med udstyr og inventar, herunder, gulv, vægge,
loft, køle- og køleenheder, kasser til brød og emfang i produktionslokalet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at der er implementeret risikoanalyse med tilhørende
dokumentationsskemaer. Ingen anmærkninger.
Vejledt omkring at tilpasse risikoanalysen, der er ikke beskrevet noget om opbevaringstemperatur af kølepligtige
fødevarer.
Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige egenkontrolprocedurer.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise egenkontrolprocedurer for de kritiske kontrolpunkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at udarbejde et egenkontrolprogram/egenkontrolprocedurer.
Godkendelser m.v.: Generelt vejledt om regler for sporbarhed på de varer, der befinder sig i virksomheden, og at
virksomheden kan finde vejledning på fvst.´s hjemmeside www.fvst.dk.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten slettes, vedr. ansøgning, er det en fejl at der er ansøgt import. Fødevarestyrelsen har registreret
aktiviteten Indførsel fra andre samhandelslande, som ophørt pr. dags dato.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


